

ΥΛΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ –ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η Δημοτική Κοινοφελής Επιχείρηση Χίου κατά τη διάρκεια του τρέχοντος έτους πρόκειται να προμηθευτεί υλικά πολλαπλών εκτυπώσεων για την κάλυψη των αναγκών τόσο της διοίκησης όσο και των δομών της. Τα προς προμήθεια είδη περιγράφονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα ανά δομή

### 1.ΔΙΟΙΚΗΣΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	HP OFFICEJET PRO 6230 (συμβατά)	3	4,29	12,87
2	HP OFFICEJET PRO 6230 έγχρωμα (συμβατά)	6	3,95	23,70
3	SAMSUNG Xpress M2675F	10	7,00	70,00
4	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ HP LAIZER JET P 1102 (συμβατό)	6	7,92	47,52
5	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SAMSUNG 2070 (συμβατό)	6	11,99	71,94
5	KONICA MINOLTA BIZHUB 227 (original)	7	50,00	350,00
6	TONER ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ RICOH MP 2014 AD (original)	8	22,90	183,20
7	SAMSUNG ML-2160	6	6,79	40,74
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>				<b>799,97 ευρώ</b>

### 2.ΚΗΦΗ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙΑΕΓΧΡΩΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CANON 541-συμβατό	17	9,86	167,62
2	ΜΕΛΑΝΙΑ ΕΓΧΡΩΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CANON 540 XL-συμβατό	17	13,60	231,20
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>				<b>398,82 ευρώ</b>

### 3. ΚΔΑΠ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CANON PG-540 XL ΜΑΥΡΟ-(original)	6	22,60	135,60
2	ΜΕΛΑΝΙ ΕΓΧΡΩΜΟ ΕΚΤΥΠΩΤΗ CANON CL-541 XL-(original)	2	22,60	45,20
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>180,80 ΕΥΡΩ</b>	

### 4. ΒΝΣ ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΚΑΙ ΝΟΤΕΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ IMAGE RUNNER 2520 CANON-συμβατό	3	16,00	48,00
2	HP ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 COLOR ΜΑΥΡΟ (ΣΥΜΒΑΤΟ) LASER JET	3	13,00	39,00
3	HP ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 COLOR ΚΟΚΚΙΝΟ(ΣΥΜΒΑΤΟ) LASER JET	3	13,00	39,00
4	HP ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 COLOR ΚΙΤΡΙΝΟ(ΣΥΜΒΑΤΟ) LASER JET	3	13,00	26,00
5	HP ΜΕΛΑΝΙ CP 1025 COLOR ΜΠΛΕ(ΣΥΜΒΑΤΟ) LASER JET	2	13,00	26,00
6	ΜΕΛΑΝΙ SAMSUNG Xpress M2675F	3	7,00	21,00
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>199,00 ΕΥΡΩ</b>	

### 5. ΒΝΣ ΓΛΥΚΟ ΜΟΥ ΜΑΝΤΑΡΙΝΙ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΕΛΑΝΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ RICOH MP 2014AD	3	51,00	153,00
2	ΜΕΛΑΝΙ EPSON STYLUS OFFICE BX 305 F ΜΑΥΡΟ	23	1,21	27,83
3	ΜΕΛΑΝΙ EPSON STYLUS OFFICE BX 305 F ΚΙΤΡΙΝΟ	5	1,21	6,05
4	ΜΕΛΑΝΙ EPSON STYLUS OFFICE BX 305 F ΚΟΚΚΙΝΟ	5	1,21	6,05
5	ΜΕΛΑΝΙ EPSON STYLUS OFFICE BX 305 F ΜΠΛΕ	5	1,21	6,05
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b>			<b>198,98 ΕΥΡΩ</b>	